
 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA 

 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS 

PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO  

DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO 

NUTARIAMOJI DALIS 

 

2020 m. gegužės 27 d. Nr. 252-87 

Vilnius 

 

 

Posėdis įvyko 2020 m. gegužės 27 d., 13.00 val., nuotoliniu būdu. 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Darbo grupės darbo reglamento keitimo (redakcinio pobūdžio keitimas); 

2. Dėl 1 kvietimo sumos padidinimo 13.095.958,54 Eur iš 2 kvietimo (neišnaudotos lėšos), paskirstant šią sumą gyvybės mokslų sektoriui 

ir kitiems sektoriams, proporcingai kvietimo sumai, t. y. 3.928.787,56 Eur skiriant gyvybės mokslų sektoriui ir 9.167.170,98 Eur skiriant kitiems 

sektoriams. 

3. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo VšĮ Lietuvos verslo 

paramos agentūrai pakartotinai vertinti/ finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 

priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“ 1 kvietimą: 

3.1. Pagal sumaniosios specializacijos prioritetų įgyvendinimo programą gyvybės mokslų sektoriuje; 

   3.2. Pagal sumaniosios specializacijos prioritetų įgyvendinimo programą kituose sektoriuose nei gyvybės mokslų sektorius. 

4. Dėl lėšų trūkumo rekomenduoti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai sudaryti rezervinių projektų sąrašą pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės 

Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“ 1 kvietimą, įtraukiant projektus, kuriems padidinus 1 kvietimo sumą 13.095.958,54 Eur, nepakanka 

priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“ 1 kvietime teikti paraiškas numatytos paskirstyti lėšų sumos: 

4.1. Pagal sumaniosios specializacijos prioritetų įgyvendinimo programą gyvybės mokslų sektoriuje; 

4.2. Pagal sumaniosios specializacijos prioritetų įgyvendinimo programą kituose sektoriuose nei gyvybės mokslų sektorius. 

5. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo VšĮ Lietuvos verslo 

paramos agentūrai pakartotinai vertinti/ finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 

priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“ 2 kvietimą. 

6. Kiti iškilę klausimai. 

 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

  

1. SVARSTYTA. Darbo grupės darbo reglamento keitimas (redakcinio pobūdžio keitimas). 

 

Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Darbo grupės darbo reglamento keitimą. 

 

 2. SVARSTYTA. Dėl 1 kvietimo sumos padidinimo 13.095.958,54 Eur iš 2 kvietimo (neišnaudotos lėšos), paskirstant šią sumą gyvybės 

mokslų sektoriui ir kitiems sektoriams, proporcingai kvietimo sumai, t. y. 3.928.787,56 Eur skiriant gyvybės mokslų sektoriui ir 9.167.170,98 Eur 

skiriant kitiems sektoriams. 

 

Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

 

 NUSPRĘSTA: Pritarti 1 kvietimo sumos padidinimui 13.095.958,54 Eur iš 2 kvietimo, paskirstant šią sumą gyvybės mokslų sektoriui ir 

kitiems sektoriams, proporcingai kvietimo sumai, t. y. 3.928.787,56 Eur skiriant gyvybės mokslų sektoriui ir 9.167.170,98 Eur skiriant kitiems 

sektoriams. 

 

 3. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo VšĮ 

Lietuvos verslo paramos agentūrai pakartotinai vertinti/ finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo 

sudarymo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų skatinimas“ priemonės 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“ 1 kvietimą: 

 

 3.1. Pagal sumaniosios specializacijos prioritetų įgyvendinimo programą gyvybės mokslų sektoriuje: 

 

Eil.

Nr. 

Paraiškos identifikacijos 

Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1. 1

. 

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0047 

Uždaroji akcinė bendrovė  

„Biomapas“ 

1.093.434,66 49,24 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  
01.2.1-LVPA-K-856-01-

0087 

UAB „Dts solutions“ 495.919,57 68,27 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0017 

Oxipit, UAB 519.697,70 66,53 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

4.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0030 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Aconitum“ 

1.248.115,97 52,65 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

5.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0217 

UAB „Acrux cyber services“ 601.872,18 77,26 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

6.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0210 

Experimentica, UAB 1.098.481,06 72,17 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

7.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0034 

UAB „Formedics“ 71.526,85 61,22 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

8.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0167 

UAB „Animagena“ 1.001.856,36 72,15 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

9.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0024 

UAB „Thermo Fisher Scientific 

Baltics“ 

963.407,90 56,22 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

10.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0132 

UAB „Zivė“ 518.278,88 62,03 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

11.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0177 

UAB „Artmedica“ 1.117.585,29 50,14 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

12.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0058 

UAB „Inovatyvi medicina“ 1.178.162,41 77,88 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

13.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0001 

UAB „Softneta“ 442.834,48 45,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

14.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0006 

UAB „Panevėžio burnos 

chirurgijos centras“ 

1.090.172,44 72,40 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

15.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0035 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Profarma“ 

1.241.942,40 63,29 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

16.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0257 

UAB Tarptautinė skubiosios 

medicinos akademija 

799.234,68 73,37 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

17.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0222 

UAB „Neurostrain“ 1.213.943,62 42,08 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

18.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0120 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „AUKŠTIEJI 

ALGORITMAI“ 

571.642,24 73,58 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

19.  
01.2.1-LVPA-K-856-01-

0009 

UAB MEDELCOM 

INTERNATIONAL 

494.124,31 55,86 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

20.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0023 

„Exosomica“, UAB 934.005,11 66,12 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

21.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0141 

UAB „Ortho Baltic“ 1.218.345,56 56,64 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

22.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0250 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„INOVACINIAI PROJEKTAI“ 

476.717,47 39,85 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

23.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0149 

UAB „CasZyme“ 202.840,55 68,79 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso: 18.594.141,69   

       

3.2. Pagal sumaniosios specializacijos prioritetų įgyvendinimo programą kituose sektoriuose nei gyvybės mokslų sektorius: 

 

Eil.

Nr. 

Paraiškos identifikacijos 

Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0183 

UAB „ENERSTENA“ 1.246.440,38 64,18 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0202 

UAB „Cherry servers“ 600.841,63 53,39 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

įgyvendinti. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0145 

EKSMA Optics, UAB 1.365.534,46 42,83 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

4.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0262 

Magma solutions, UAB 858.671,16 59,69 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

5.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0010 

PPMI Group, UAB 1.187.804,90 65,65 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

6.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0099 

Akcinė bendrovė Mašinų gamykla 

„Astra“ 

2.776.443,90 44,02 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

7.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0212 

UAB „ARRIVAL LT“ 858.629,18 44,55 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

8.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0182 

UAB „IT ranga“ 1.049.812,68 75,51 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

9.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0150 

UAB „Shakespeare Music“ 533.375,97 57,93 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

10.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0234 

UAB „Synergy finance“ 666.902,03 71,35 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

11.  01.2.1-LVPA-K-856-01- Uždaroji akcinė bendrovė 403.330,14 73,01 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0083 „STEKAS“ NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

12.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0100 

UAB „VEIKA“ 1.370.904,62 51,16 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

13.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0108 

UAB „Scorify“ 1.221.784,01 73,14 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

14.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0020 

UAB „Inherent Simplicity Baltic“ 214.338,55 45,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

15.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0103 

UAB „IT Solutions“ 381.983,60 59,59 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

16.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0021 

UAB „Rubedo sistemos“ 562.483,25 49,64 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

17.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0157 

UAB „Commesh“ 837.302,47 62,97 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

18.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0114 

UAB „Fintegry“ 663.032,52 70,55 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

19.  
01.2.1-LVPA-K-856-01-

0073 

Virtustream LT UAB 393.103,56 25,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

įgyvendinti. 

20.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0105 

MB Brazzistudio 360.193,87 74,06 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

21.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0161 

UAB „Intelligent Solar“ 1.140.813,99 63,71 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

22.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0051 

MB „Altus technicus“ 166.135,80 45,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

23.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0096 

UAB „inlusion Netforms“ 1.063.466,55 72,01 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

24.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0151 

UAB „Ruptela“ 1.190.863,49 52,70 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

25.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0248 

„Bitdegree“, UAB 1.198.849,81 76,09 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

26.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0022 

UAB „Medical Score“ 920.664,85 70,28 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

27.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0233 

UAB Polylema 1.539.881,08 53,98 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

28.  01.2.1-LVPA-K-856-01- UAB „Nacionalinis švietimo 561.302,58 71,56 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0113 centras“ NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

29.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0143 

UAB Bioapplications 142.019,34 62,92 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

30.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0003 

UAB „ELGAMA-

ELEKTRONIKA“ 

599.481,15 41,63 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

31.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0069 

UAB „ADMONEO“ 425.107,47 63,53 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

32.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0241 

InSpe, IĮ 858.383,25 71,31 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

33.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0007 

UAB 8Devices 905.768,80 51,02 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

34.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0027 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Ekspla“ 

997.224,59 70,78 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

35.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0086 

UAB Klasmann-Deilmann Šilutė 541.784,38 26,19 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

36.  
01.2.1-LVPA-K-856-01-

0154 

UAB „Aktyvus sektorius“ 1.197.478,44 63,16 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

įgyvendinti. 

37.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0185 

UAB Nova Fabrica 775.521,59 73,20 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

38.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0092 

UAB „Printlog“ 813.997,78 72,72 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

39.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0133 

UAB „ART21“ 1.147.714,81 74,77 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

40.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0088 

Monimoto UAB 302.547,80 48,93 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

41.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0238 

VšĮ „Turing School“ 765.278,69 72,37 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

42.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0224 

UAB „Integrali skaidulinė optika“ 1.157.372,70 58,38 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

43.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0046 

UAB „Zesee“ 1.650.035,85 58,82 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

44.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0078 

UAB „Gluk Media“ 336.812,61 69,86 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

45.  01.2.1-LVPA-K-856-01- UAB „Gilės inžinerija“ 847.468,93 68,41 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0251 NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

46.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0028 

UAB „Proit“ 839.536,50 75,37 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

47.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0128 

UAB „Tonbo Imaging“ 1.351.491,37 54,41 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti.* 

48.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0081 

UAB NRD CS 1.187.833,21 63,39 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

49.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0054 

MB „Rimti ratai“ 1.040.465,87 65,87 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

50.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0048 

UAB Optogama 511.309,98 57,03 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).   

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso: 43.729.526,14   

*Finansavimas gali būti skirtas tik gavus atsakymą dėl projekto atitikimo nacionalinio saugumo interesams. 

      

 4. Dėl lėšų trūkumo rekomenduoti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai sudaryti rezervinių projektų sąrašą pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 

01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“ 1 kvietimą, įtraukiant projektus, kuriems padidinus 1 kvietimo sumą 13 095 958,54 Eur, nepakanka 

priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“ 1 kvietime teikti paraiškas numatytos paskirstyti lėšų sumos: 

  

 4.1. Pagal sumaniosios specializacijos prioritetų įgyvendinimo programą gyvybės mokslų sektoriuje: 

 

Eil. Paraiškos identifikacijos Pareiškėjo pavadinimas Rekomenduojama Paramos Rekomendacijos 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

N

r

. 

Nr.  projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

lyginamoji 

dalis, proc. 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0104 

„Rafasabagus“, UAB 704.147,65 51,85 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0065 

UAB „Sveikos gyvensenos 

institutas“ 

214.100,91 65,53 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0188 

UAB „SynHet“ 318.577,04 65,80 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

4.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0181 

UAB „Layer Pharma“ 587.358,90 65,82 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

5.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0258 

UAB „Vitro medis“ 1.101.930,54 75,37 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

6.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0195 

UAB „Inovatyvios Diagnostikos 

Centras“ 

240.969,94 71,57 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

7.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0259 

„NECOLT LABS“, UAB 813.261,16 78,77 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

8.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0015 

UAB „Nomads“ 854.127,84 67,86 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

projektų sąrašą. 

9.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0093 

UAB „Indeform“ 133.025,34 53,23 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

10.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0124 

UAB Medicinos centras 663.776,43 73,68 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

11.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0135 

PhotoSana, UAB 614.208,76 71,35 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

12.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0033 

UAB „Droplet Genomics“ 1.171.080,41 77,05 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

13.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0225 

UAB „Imunodiagnostika“ 1.039.255,41 71,80 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

14.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0253 

UAB „Ligence“ 233.882,48 62,83 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

15.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0164 

UAB Goštauto klinika 275.207,46 61,15 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

16.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0052 

UAB „Biomatter Designs“ 1.184.616,82 76,14 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

17.  01.2.1-LVPA-K-856-01- UAB „IT logika“ 1.198.765,06 77,26 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0165 NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

18.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0208 

„Būsto automatika“, UAB 727.519,95 64,35 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

19.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0070 

UAB „Aksada“ 812.097,68 63,02 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

20.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0075 

UAB Nanodiagnostika 834.401,22 69,51 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

21.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0118 

UAB „Erumpo“ 576.866,67 73,35 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

  Iš viso: 14.299.177,67   

 

 4.2. Pagal sumaniosios specializacijos prioritetų įgyvendinimo programą kituose sektoriuose nei gyvybės mokslų sektorius: 

 

Eil. Nr. 

Paraiškos identifikacijos 

Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 
Rekomendacijos 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0199 

UAB „ENERGUS GROUP“ 1.231.769,09 68,60 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0005 

UAB „EKS bandymų laboratorija“ 1.399.898,12 73,52 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

projektų sąrašą. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0142 

UAB „Textilis“ 245.259,52 67,43 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

4.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0153 

UAB „Progressus group“ 360.354,65 74,38 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

5.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0215 

UAB „KINOLAB“ 326.450,02 64,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

6.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0125 

UAB „Ostara“ 114.708,62 63,04 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

7.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0152 

UAB LITAMILK 64.348,98 57,29 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

8.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0206 

UAB „Žemdirbių konsultacijos“ 779.457,30 58,97 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

9.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0002 

UAB „SCiiL Baltic“ 766.639,69 54,19 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

10.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0008 

UAB „INVENTI“ 522.109,36 56,28 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

11.  01.2.1-LVPA-K-856-01- MB „Reneza“ 1.157.532,92 75,47 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0179 NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

12.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0025 

UAB NAVITUS LT 633.255,66 61,84 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

13.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0197 

UAB „Optonas“ 913.777,59 77,17 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

14.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0037 

UAB Mobility Robotics 738.238,38 60,97 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

15.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0043 

UAB VINAPACK 275.489,83 65,68 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

16.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0221 

UAB „Linkdna“ 276.001,29 75,20 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

17.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0175 

UAB „Aciety“ 978.998,33 68,30 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

18.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0064 

UAB „ELSIS PRO“ 618.588,65 52,58 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

19.  
01.2.1-LVPA-K-856-01-

0026 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Terekas“ 

999.246,61 65,37 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

projektų sąrašą. 

20.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0016 

UAB AKIS Technologies 461.416,53 45,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

21.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0228 

UAB „Atžalas“ 1.170.977,63 58,68 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

22.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0077 

Uždaroji akcinė bendrovė „MIT-

SOFT“ 

94.906,84 70,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

23.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0205 

„Emus“, UAB 380.466,83 60,40 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

24.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0131 

UAB „INNTEC“ 970.402,79 66,53 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

25.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0117 

UAB „Femtika“ 1.056.932,27 68,51 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

26.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0091 

UAB „Vedliai“ 203.682,52 45,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

27.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0011 

Uždaroji akcinė bendrovė „TILDE 

INFORMACINĖS 

TECHNOLOGIJOS“ 

522.513,58 63,29 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

28.  01.2.1-LVPA-K-856-01- UAB „Europos parama“ 672.447,19 61,82 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0252 NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

29.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0063 

UAB „SME Finance“ 835.714,25 69,65 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

30.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0095 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„GeoFace“ 

279.185,20 63,93 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

31.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0201 

UAB „Media traffic“ 512.737,73 70,27 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

32.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0144 

UAB „GEOLA DIGITAL“ 472.308,89 60,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

33.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0012 

CAST AI Baltic UAB 1.065.373,74 57,12 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

34.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0191 

UAB „Ecobiofilm“ 2.734.976,78 48,24 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

35.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0089 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„LITNOBILES“ 

1.788.592,94 61,16 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

36.  
01.2.1-LVPA-K-856-01-

0169 

UAB „Baltic Filter“ 1.133.852,95 49,90 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

projektų sąrašą. 

37.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0102 

UAB „Elinta Motors“ 294.539,71 41,63 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

38.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0060 

UAB Eylean 436.295,09 62,40 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

39.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0050 

UAB „Datava“ 840.697,64 75,43 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

40.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0172 

UAB „CityBee Solutions“ 862.278,89 42,74 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

41.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0180 

UAB „Promo vero“ 761.626,59 68,40 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

42.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0174 

UAB Anon Technologies 639.794,21 77,39 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

43.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0066 

UAB „Terra IT“ 548.477,12 68,74 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

44.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0189 

UAB „Elektros taupymo 

sprendimai“ 

339.813,20 61,52 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

45.  01.2.1-LVPA-K-856-01- UAB Biofarmacijos tyrimų 480.840,16 69,72 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0138 laboratorija NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

46.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0148 

Fitek EDI, UAB 498.298,57 61,86 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

47.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0193 

UAB „ECOCOCON“ 293.951,89 68,58 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

48.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0219 

UAB „Saulės grąža“ 1.199.999,95 58,06 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

49.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0116 

UAB „CIVITTA“ 534.407,96 45,84 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

50.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0214 

ROBOTIKOS AKADEMIJA VšĮ 555.387,21 74,77 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

51.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0256 

UAB „Vilpros pramonė“ 388.661,26 51,88 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

52.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0168 

UAB „Impartner“ 240.051,57 78,70 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

53.  
01.2.1-LVPA-K-856-01-

0207 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Attention Insight“ 

261.648,18 62,18 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

projektų sąrašą. 

54.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0211 

UAB Sensmetry 756.451,58 76,11 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

55.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0223 

UAB „iAGRO“ 428.303,88 67,25 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

56.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0036 

UAB RoyaltyRange Europe 753.527,41 60,95 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

57.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0163 

UAB „Sprana“ 461.618,75 73,24 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

58.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0040 

UAB „Via Solis“ 1.748.597,35 57,85 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

59.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0127 

UAB „Infoera“ 1.093.572,76 74,26 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

60.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0031 

Integrated Optics, UAB 773.567,71 72,80 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

61.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0147 

Uždaroji akcinė bendrovė 

inovacinė firma „MKDS“ 

313.603,48 73,96 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

62.  01.2.1-LVPA-K-856-01- Uždaroji akcinė bendrovė 1.113.316,33 70,25 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0235 „Spaudos praktika“ NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

63.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0244 

UAB Velocity Mobile 836.014,60 45,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

64.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0240 

UAB „Kvantiniai šviesos 

instrumentai“ 

147.056,00 34,98 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

65.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0176 

UAB „Donlora“ 522.396,85 56,25 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

66.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0107 

UAB „Emporionas“ 421.703,10 58,03 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

67.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0039 

UAB „AXIS Tech“ 1.043.050,37 57,91 Balsavo: 5.* 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

68.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0239 

UAB „Invertus“ 332.272,32 45,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

69.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0109 

UAB „Moremins Lietuva“ 943.373,11 74,63 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

70.  
01.2.1-LVPA-K-856-01-

0098 

Pixpro, UAB 992.715,43 70,53 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

projektų sąrašą. 

71.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0029 

UAB „Modernios E-

Technologijos“ 

478.552,57 68,42 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

72.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0074 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„STANDA“ 

484.080,11 55,63 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

73.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0126 

UAB „LiTak-Tak“ 631.718,03 43,32 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą.** 

74.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0057 

UAB „Innovative Pharma Baltics“ 946.148,33 71,89 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

75.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0200 

UAB „EG Consulting“ 1.077.193,53 57,31 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

76.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0230 

UAB „Projektai visiems“ 1.132.742,29 76,50 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

77.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0203 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Dovaina“ 

936.684,50 62,17 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

78.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0231 

Akcinė bendrovė „Fasa“ 1.147.626,58 52,39 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

79.  01.2.1-LVPA-K-856-01- UAB „MAINSEC“ 1.078.948,32 67,24 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0246 NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

80.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0139 

UAB RAIMANA 383.803,41 45,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

81.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0160 

UAB „GlobeTrott Travel“ 803.237,85 71,15 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

82.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0121 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Elitnet“ 

420.253,76 45,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

83.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0061 

UAB Vekompani 1.199.962,18 74,92 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

84.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0111 

Exleasingcar UAB 557.333,90 71,39 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

85.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0209 

UAB „ALISA MANAGEMENT 

LABORATORY“ 

298.880,19 66,89 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

86.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0101 

UAB „Technologiniai valdymo 

sprendimai“ 

228.259,82 76,81 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

87.  
01.2.1-LVPA-K-856-01-

0053 

UAB „IB Solutions“ 298.720,00 65,52 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

projektų sąrašą. 

88.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0056 

Uždaroji akcinė bendrovė „BLUE 

BRIDGE“ 

789.803,35 58,75 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

89.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0084 

UAB NFQ Technologies 1.189.916,68 51,26 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

90.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0216 

UAB Cloudeon 1.087.146,34 41,25 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

91.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0140 

UAB „GERA Solutions“ 206.268,09 45,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

92.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0249 

UAB „INFORMACINĖ RAIDA“ 466.221,66 67,53 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

93.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0062 

UAB „CircleTEK Solutions“ 114.178,32 46,42 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

94.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0072 

BLUE BRIDGE CODE, UAB 250.467,84 35,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

95.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0090 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„ELTESTA“ 

428.579,05 46,46 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

96.  01.2.1-LVPA-K-856-01- Uždaroji akcinė bendrovė 201.444,79 67,31 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

0129 „BALTEC CNC 

TECHNOLOGIES“ 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

97.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0067 

UAB „Inion LT“ 592.296,81 61,86 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

98.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0094 

Elinta Robotics, UAB 361.763,94 52,95 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

99.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0184 

UAB „Telesoftas“ 274.427,28 38,24 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

100.  

01.2.1-LVPA-K-856-01-

0196 

„Altas IT“, UAB 782.343,81 66,82 Balsavo: 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

  Iš viso: 67.465.526,83   

* G. Jaugielavičienė nusišalino nuo balsavimo dėl galimo interesų konflikto. 

**Finansavimas gali būti skirtas tik gavus atsakymą dėl projekto atitikimo nacionalinio saugumo interesams. 

 

 5. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo VšĮ Lietuvos verslo 

paramos agentūrai pakartotinai vertinti/ finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 

priemonės 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“ 2 kvietimą: 

 

5.1. Alytaus apskrities įmonių projektai: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduoja

ma projekto 

finansavimo 

suma, Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0028 „Avelonus“, UAB 463.405,33 54,28 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0004 UAB RTS tyrimai 199.873,04 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0039 UAB „Smėlio vartai“ 393.669,31 70,83 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

4.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0027 UAB Nordic Stainless Steel Tanks 

LT 

199.999,97 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

5.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0012 Uždaroji akcinė bendrovė firma 

„KOSLITA“ 

104.528,86 44,20 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

6.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0065 UAB Turimeda 306.020,06 75,61 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

7.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0066 UAB „Noa genetics“ 193.321,28 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso: 1.860.817,85   

 

 5.2. Kauno apskrities įmonių projektai: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0061 UAB „AYUS“ 269.326,88 76,88 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0009 UAB Sveikatinimo namai 36.945,07 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0064 MB „Bioksa“ 190.136,60 66,98 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso: 496.408,55   

 

5.3. Klaipėdos apskrities įmonių projektai: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0038 UAB „Western Baltic 

Engineering“ 

400.000,00 62,28 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0057 UAB „Nivela“ 339.442,55 58,17 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0036 UAB „BS Chemical“ 109.674,00 45,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

  Iš viso: 849.116,55   

 

5.4. Marijampolės apskrities įmonių projektai: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0014 Mažoji bendrija „Verslo 

organika“ 

469.070,73 65,21 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0054 UAB „Sinkroteksas“ 483.128,00 60,56 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0043 Manta CWS, UAB 340.113,05 56,80 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso: 1.292.311,78   

 

5.5. Panevėžio apskrities įmonių projektai: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0022 UAB „Geld Baltic“ 306.659,20 55,42 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso:    

 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

5.6. Šiaulių apskrities įmonių projektai 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0052 „Ubitela“, UAB 166.099,88 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0003 MB „Meditation power“ 192.926,00 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0013 UAB „Deltamina“ 199.804,00 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso 558.829,88   

 

5.7. Tauragės apskrities įmonių projektai: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0055 „SiMa Water Technologies“, 

MB 

86.785,39 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0037 Akcinė bendrovė „Kelmės 

pieninė“ 

446.663,15 52,28 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

  Iš viso: 533.448,54   

 

5.8. Telšių apskrities įmonių projektai: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0008 MB Packsender 196.850,05 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0023 UAB „Infoklinika“ 587.171,07 56,90 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso: 784.021,12   

 

5.9. Utenos apskrities įmonių projektai: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0045 UAB „Nanoenergija“ 177.743,17 54,27 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0063 UAB „Merkadus“ 893.497,40 51,14 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  
01.2.1-LVPA-K-856-02-0046 UAB „Stratosfera“ 399.567,98 72,38 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso: 1.470.808,55   

 

5.10. Vilniaus apskrities įmonių projektai: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0042 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ŠVENČIONIŲ 

VAISTAŽOLĖS“ 

339.671,50 35,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0016 UAB „SOI Tech“ 530.650,72 56,35 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0010 UAB „Socneta“ 181.299,21 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

4.  

01.2.1-LVPA-K-856-02-0019 Mažoji bendrija „Rinkos 

studija“ 

399.998,01 65,82 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).     

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  Iš viso: 1.451.619,44   

 

 

Posėdžio pirmininkas –  

Darbo grupės pirmininko pavaduotojas 

 

___________________  Kęstutis Šetkus 
       (Parašas) 

 

Posėdžio sekretorė  

 

 

___________________  Jovita Domkutė         
       (Parašas) 



 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-87 

 


